) Ex Graecis autem pauciores inveni. Erant ibi, quos

memoria teneo, Epiruanivs contra Haereses , magnum
ad-
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admodum opus; Diowvsrus in Hierarchiam ; ATHANASIUS
contra Arium ; CLiMacus ; quos ibi reliqui. Mecam vero
attuli: Basiiom in Hezaémeron , et Homilias ejus non.
nullas sn Psalmos ; Episiolas PauLt cam Actibus A-
postolorum ; Vitas quasdam Romanorum et Grascorum
@ PLUTARCHO soriptas, una cum Symposio ejus; quae-
dam Grammatica ; quaedam Mathematica : quaedam
Carmina profundissimi sensus, de Christ. Religione, a
GrecoRio Nazianz., ut credo, composita; quasdam Ora-
fiones, giyas. Si quos ex his desideras, me facito
certiorem, ad te ibunt. Non enim decet me quidquam
habere, quod tecum non communicem. Si Graecis Evan.
geliis non erit tibi grave carere, precor ut ea ad me
commodato dare veclis. De institutione mea certior a
me fieri petis. Sequutus sum consilium tuum; pernitiosa
cnim literatura est, quac cum jactura probitatis discitur.
Vale, ct si quid me facere voles, mihi siguificato et
factum putato. Ex Daventria.”

BIJLAGE P

[ Het verheugt mij, bij de, door den Hr. Swarue,
verzamelde stukken, den Kardinaal Nicor.aas vaN Cusa
betreffende, ook het volgende te kunuen voegen. Ge-
heel toevallig kwam het, nog even bij tijds, mij ter
band, om het hier eene plaats te vergunnen.

Het is eene oorspronkelijke , door Cusa gegevene en
bezegelde Bul van Aflaten, op Francyn geschreven, en
geteekend te Keulen, den 7 Januarij 1452; — een

stuk
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stuk, dat, gelijkvoor de Geschicdenis van den Pauselijken
Afiaathandel in Nederland , in het gemeen, 200 ook voor
de kennis van Cusa , als Aflnatprediker of Aflaathande-
laar, in het bijronder , van belang mag geacht worden.

Het is van den volgenden inhoud :

» NicoLAUs, miseratione divina tt. Saneti Petri ad Vin-
cula Sacrosancte Roman. Ecclesie pbr. Cardinalis, per
Almaniam et nonnulla alia regna ac provincias Aposto-
lice sedis legatus; Universis et singulis Christi fidelibus
per Hollandiam, Zelandiam et Frisiam ubilibet con» |
stitutis ralatem in Domino sempiternam.

Quoniam ad nos omnis cura spectat, ut animorum sa-
lus procuretur, et populas, Christi sanguine redemptus,
ad eternam salutem pacifice divigatur, hinc Zelum de-
vocionis considerantes, quam muiliplici signo in Hel.
landia comumorantes ostendunt, non possumus eorum
precibus assensum denegare, quin expedire videtur
animarum saluti , et ut sic fiat affectuose sollicitamar,